Proposta: EDITAL HIFA/SESA Nº 001/2023 TERMO DE FOMENTO Nº 9024/2022

Página 1 de 2

Prezados Senhores,
Apresentamos nossa proposta comercial como segue:

Empresa:

Atenção:

Departamento:

e-mail:

Endereço:

Hospital Infantil Francisco de Assis

Edital HIFA

Licitação

assessoria.tecnica@hifa.org.br

Rua Coronel Guardia, 100

CNPJ:

Insc. Estadual:

Telefone:
Fax:

27.192.590/0001-58

Isento

29300-070 - Cachoeiro de Itapemirim-ES Data: 27/01/2023 Mat. Destinado : Consumo

De: Bruno Fernandes Murrer Unidade de Negócios - Boituva

Item Código Descrição Qtd Unitário Desc Unitário

C/ Desc
Valor Item

1.0 NT3390 Carrinho de Emergencia em Aço Carbono e
Poliestireno - Linha New Light - nas

2  3.056,43  3.056,43 6.112,86

  medidas totais A 1127mm x L 686mm x P

491mm, Registro Anvisa n° 80154390003 -
Cor: Branco PTA048

mailto:assessoria.tecnica@hifa.org.br

Proposta: EDITAL HIFA/SESA Nº 001/2023 TERMO DE FOMENTO Nº 9024/2022

Página 2 de 2

OBSERVAÇÃO:

Meios de Pagamento:

Total Geral (R$): 6.112,86

Previsão de Entrega :

Condição de Pagto :

Conforme as regras do Edital

- Crédito Bancário**; ** Dados Bancários: - Banco do Brasil ag. 2414-7 c/c 12530-x / Banco Bradesco Ag
3372-3 c/c 15600-0.

30 dias, a partir do recebimento do pedido, não havendo pendências técnicas ou comerciais. Prazo sujeito a
reprogramação por ocasião do recebimento do pedido, em função da nossa carga produtiva.

30 DDL

Opções de Pagto : Conforme o Edital HIFA/SESA Nº 001/2023

Vencimento : A partir da data de emissão da nota fiscal.

Impostos : Impostos Inclusos.

Local de en    trega : Cachoeiro de Tapemirim/ ES

Embalagem: Pallet.

Condições de entrega: Cliente deverá informar se possui plataforma ou empilhadeira para recebimento do material.
Cliente deverá informar sobre a acessibilidade do material no Recebimento, visto que o material
segue Montado. Fretes por conta da Lanco Ltda, entrega será feita no setor de Recebimento/

Almoxarifado do Cliente, sendo de responsabilidade do Cliente de transportar o material do
Recebimento/ Almoxarifado para o setor de destino. Mesmo havendo serviço de instalação, o
transporte dos materiais aos devidos setores é de responsabilidade do cliente, visto que os

técnicos vão munidos de ferramentas de instalação, e não de transporte de mercadorias. Se
recebimento for em andar diferente do Térreo, informar condições (fácil acesso, disponibilidade e
dimensão do elevador etc).

Garantia : Produto 100% nacional, com 1 ano de garantia contra defeitos de fabricação, exceto para os casos de mau
uso.

Assistência Técnica : Permanente, efetuada diretamente pela Lanco.

Transporte : CIF ( Emitente)

Validade da proposta : 60 dias

Atenciosamente,

Bruno Fernandes Murrer

(28) 98182-3560
assessor20@hospitec.net

mailto:assessor20@hospitec.net